

P R O T O K Ó Ł NR 64/2012
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 9 marca 2012 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Maria Charążka – Przewodnicząca Rady, Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Anna Ostalska – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Zatwierdzenie wyniku postępowania przetargowego na dostawę emulsji asfaltowej do remontów cząstkowych dróg powiatowych.
4. Przedstawienie wniosku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej o wsparcie finansowe na zakup sprzętu medycznego.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Dobry zawód to skarb” realizowanego w Zespole Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej.
6. Przedstawienie informacji o zamiarze utworzenia w porozumieniu z Gminą Rawa Mazowiecka Publicznego Gimnazjum przy Liceum Ogólnokształcącym w Rawie Mazowieckiej.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2012 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu.
9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej o wyrażenie zgody na wycięcie 13 topoli na działce stanowiącej własność Powiatu położonej w Rawie Mazowieckiej przy ul. Reymonta oznaczonej nr 309 (obręb 4).
10. Sprawy różne.
11. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 9³⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Zatwierdzenie wyniku postępowania przetargowego na dostawę emulsji asfaltowej do remontów cząstkowych dróg powiatowych.

Pani Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury przedstawiła wyniki postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania o cenę na „Dostawę emulsji asfaltowej do remontów cząstkowych dróg powiatowych w ilości 70 ton. Zaproszenie do składania ofert zostało wysłane do 5 przedsiębiorstw. Złożone zostały 4 oferty. Wybrano ofertę nr 3 firmy Bitunova Sp. z o.o. , 01-919 Warszawa, ul. Wólczyńska 237 w cenie ofertowej 156.529,80 zł. brutto za wykonanie dostaw objętych zamówieniem. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów, jest najkorzystniejsza oraz spełnia warunki i wymagania zawarte w SIWZ.

Zarząd Powiatu zatwierdził wyniki powyższego zamówienia.

Ad. 4 Przedstawienie wniosku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej o wsparcie finansowe na zakup sprzętu medycznego.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej zwrócił się z wnioskiem w sprawie konieczności zakupu aparatu do znieczulania na salę operacyjną, na której odbywają się operacje ginekologiczne oraz cięcia cesarskie. Orientacyjny koszt zakupu wynosi 200,000,00 zł.

Zarząd Powiatu zdecydował, iż wobec braku środków finansowych zabezpieczonych w tegorocznym budżecie powyższy zakup jest możliwy poprzez leasing lub z udziałem środków unijnych o które powinien ubiegać się szpital.

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Dobry zawód to skarb” realizowanego w Zespole Szkół Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej.

Pan Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia projektu „Dobry zawód to skarb” w Zespole Szkół –Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej w ramach Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach”, Działanie 9.2 ” Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego w formach szkolnych” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie. Uchwała Nr 130/2012 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 6 Przedstawienie informacji o zamiarze utworzenia w porozumieniu z Gminą Rawa Mazowiecka Publicznego Gimnazjum przy Liceum Ogólnokształcącym w Rawie Mazowieckiej.

Na skutek prowadzonych rozmów z Władzami Gminy Rawa Mazowiecka w sprawie utworzenia Publicznego Gimnazjum dla obwodu szkolnego z terenu Gminy Rawa Mazowiecka, Zarząd polecił Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej podjęcie stosownych działań mających na celu utworzenie Publicznego Gimnazjum przy Liceum Ogólnokształcącym w Rawie Mazowieckiej.

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2012 rok.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2012 rok. Uchwała Nr 131/2012 stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu.

Pani Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu przedstawiła i omówiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu roku 2012. Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 132/2012, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 9 Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej o wyrażenie zgody na wycięcie 13 topoli na działce stanowiącej własność Powiatu położonej w Rawie Mazowieckiej przy ul. Reymonta oznaczonej nr 309 (obręb 4).

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Władysława Reymonta w Rawie Mazowieckiej zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wycięcie 13 sztuk topoli rosnących na działce Nr 309, obręb Nr 4 stanowiącej własność Powiatu . Topole te są częściowo uschnięte i rosną na skarpie.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył powyższy wniosek Dyrektora.

Ad. 10 Sprawy różne.

Zabierając głos w sprawach różnych Starosta Matysiak poinformował, iż w dniu 7 marca br. został podpisany akt notarialny z Burmistrzem Miasta Rawa Mazowiecka w sprawie zniesienia współwłasności nieruchomości obejmującej działki nr 318/6 i nr 318/11 o łącznej powierzchni 1,3770 ha., położonej przy ul. Katowickiej 20 w Rawie Mazowieckiej , w obrębie Nr 8 oraz rozwiązanie umowy Nr 257/08 w przedmiocie wspólnych działań poprzez budowę krytej pływalni i sztucznego lodowiska w Rawie Mazowieckiej. Kolejno Starosta Matysiak poinformował, iż na najbliższym posiedzeniu Zarządu zostanie przedstawiona kwestia dotycząca powierzenia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Również w sprawach różnych ustalono kolejny termin posiedzenia Zarządu na dzień 16.03.2012 r. na godzinę 9⁰⁰.

Ad. 11 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 11⁰⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła : Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski /-/
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta /-/
Marek Sekuter	Członek Zarządu /-/
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu /-/
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu /-/